

Aktiviteter utanför stallbacken

Antik och Kuriosa, och lite loppis... (Bysmedsv. 23, – mitt bland villor och trädgårdar) Vi säljer bl.a. konstglas, tavlor, keramik, bruksföremål, koppar, mässing, lampor, frimärken samt loppisprylar.

Björklingsbiblioteket (Sandbrovägen 6) – Extra öppet på biblioteket. Kom in och gör din egen pin i bibblans pin-maskin! Du kan också passa på att registrera dig för tillgång till Meröppet på biblioteket.

Björklings Träningscenter (vid Röde Orm) – Vi håller ”öppet gym för prova på” under Björklingsdagen. Nu finns möjlighet till massage

Familjens Deli – håller öppet med glasscafé under Björklingsdagen, och buffé med något för alla mellan kl 12:00-17:00. Välkomna in till oss!! Hälsar Therese & Peter med personal

Friluftsförbundet – håller till vid Lugnet och anordnar ett **Mullelopp kl. 12:15** för barn mellan tre och tio år, kom och spring! Information om verksamheten, följ oss på facebook www.facebook.com/bjorklingelokalavd

Galleri Stallet (Sandbrovägen/Gås-Anders väg) – Kjell Gustafsson ställer ut, tecknat och målat, stämningsfullt och vackert!

Robinas Kiosk & Grill (Näverv. 12B) – under dagen serveras ”Björklingsmålet” till specialpris.

Räddningstjänsten / brandkåren - våra lokala hjältar visar hur ett brandmannatest går till (du kan även prova på att genomföra ett test) samt visar hur man släcker med brandfilt. Passa även på att provåka brandbil. Det kommer även att finnas möjlighet att prova att släcka en brand med brandsläckare virtuellt mot en skärm.

Sandbro säteri – guidade visningar av säteriet med historisk bakgrund, **kl. 13.00 och 14.00.**

Biljetterna delas ut vid hembygdsmuseet från kl. 10:30 (först till kvarn...)

Svenska Kyrkan – Björklings kyrka: Öppet hus i kyrkan för både stora och små. Visning av kyrksilver, textilier och nyrenoverade vapensköldar.

Kl. 18.00 Musikgudstjänst: ”Låtar från Upplandstrakten” med riksspelmännen Anders Mattsson och Annika Ekstav, nyckelharpa. Fri entré.

Sätuna herrgård – guidad visning av herrgården kl. 11:00 (30 min historia, 30 min rundvandring). Biljetter delas ut vid hembygdsmuseet från kl. 10.30 (först till kvarn...).

The Local Hub (Södra Långåsvägen 2) – Behöver du en kontorsplats nära hemmet? Vill du ordna en klädbyttardag? Eller behöver föreningen en samlingsplats för möten? Välkommen till Björklings nya arbets- och mötesplats. Besök oss och få reda på mer om konceptet. Hubben värnar om miljön, har ett cirkulärt tänk och dagen till ära kan ni fynda prylar second hand. www.thelocalhub.se



Björklings hembygdssällskap hälsar välkommen till Björklingsdagen 2023



27 augusti

...ungefär 11:30 - 15:00

Björklings hembygdsmuseum är öppet med byggnader, föremål och miljöer som anknyter till bygdens historia, och utställningen ”En tidsresa 1900 – 1969”. Kaffe med bröd, våfflor och korv serveras i och utanför stallet, med stöd av Hemköp.

Från klockan 10:30 delar vi ut biljetter (begränsat antal) till visningarna av **Sätuna herrgård** (kl. 11:00) och **Sandbro säteri** (kl. 13:00 och 14:00).

Om vi har vädret med oss kommer det finnas möjlighet att se Björklings från ovan, HeliAir Sweden AB är på plats och erbjuder **Helikopteruppstigning!**

I år har vi lagt fokus på stallbacken, kom och möt lokala företagare, hantverkaren från grangatan, föreningar som verkar i bygden, tjänstemän från kommunen, polisen och många fler!

Kort sagt – Vi ses på stallbacken!

Avrunda dagen med musikgudstjänst kl. 18:00 i kyrkan.
”Låtar från Upplandstrakten” med Anders Mattsson och Annika Ekstav



Björklingsdagen samordnas av
Björklings hembygdssällskap
med stöd av Upplandsbygd.
www.hembygd.se/bjorklinge



Välkomna på konsert den 8 september!

Shirley Clamp och Trio X

Fredag 8 september 19.30
”Björkis” Björkvallsvägen 2

Läs mer om konserten här:
musikuppland.se



Pris 250 kr, inkl. matig smörgås och alkoholfri dryck
Anmälan öppnar 6 aug. till Lasse Ohlsén tel. 070-588 82 66, sista anmälningsdag 31 aug.
Betala genom swish 123 427 22 90 eller Bg-nr 5432-6368
Servering finns

Arr. Björklings hembygdssällskap och SK Iron supporterklubb



Shirley Clamp, sång, Trio X, Lennart Simonsson, piano, Per V Johansson, bas, Joakim Ekberg, trummor

Medryckande, glatt,
svängigt och hjärtligt!

Vi ses på stallbacken!

Biblioteksbusen – Passa på att titta in och var med och tävla om fina bokpriser från bibblan.

Biodlare Monica och Tomas – din lokala biodlare informerar om bin, biodling och nyttan med bin. Passa på och köp lokalproducerad honung.

Björklingebygdens släktforskarförening – ”Vem tror du att du är?” Släktforskarföreningen hjälper dig att leta i arkiven. bjorklinge.se

Björklinge padel – kom och prata padel med oss!

Björklinge sportförening – en förening som erbjuder glädjerörelse till alla! Cykla, orientera, åk skidor och friidrotta med oss! Ni hittar oss på laget.se

Björklinge Träningscenter – informerar om gymmet vid Röde Orm och om möjligheten till massage. Öppet hus med prova på.

BSAFE nattvandrarerna i Björklinge – vuxna med-människor som genom närvaro bygger relationer och skapar trygghet i byn.

Bysmedsvägens Antik och Kuriosa, och lite loppis... Vi säljer bl.a. konstglas, tavlor, keramik, bruksföremål, koppar, mässing, lampor, frimärken samt loppisprylar.

Emelie Schmidt Wikborg - författaren och skribenten signerar sin roman ”När svanen svartnar”, en medeltidsroman som utspelar sig i trakten runt Långsjön, inspirerad av den

arkeologiska undersökningen vid Sommarängen 2003. Romanen recenserades i senaste numret av Björklinge förr och nu.

Equmeniakyrkan – kom och möt Missionsförsamlingarna i Björklinge och Skuttunge. Vi berättar om vår verksamhet för alla åldrar.

EV sol AB – ditt lokala elföretag i Björklinge. Vi erbjuder nyckelfärdiga solcellsanläggningar, installation & driftsättning av solceller, laddlösningar samt elinstallationer.

Familjens deli – på plats på minimässan, kom och diskutera mat och catering till nästa kalas!

Hobbykullan – egengjutna hantverk i finbetong och flytspackel. Fåglar / fågelbad / blommor / vättar / ugglor / ljusstakar. Gjuter och målar även efter önskemål. Se Instagram @Hobbykullan

Jägarförbundet Björklinge-Viksta jaktvårdskrets – Vad händer om du möter älgen på fel sida av vägen? Kom och diskutera vilt i trafiken.

Kambo gård – vi erbjuder vackert glänsande, lockiga lammskinn. Våra djur betar gräs och örter på lokala marker.

Knapplådan – den lilla butiken med det stora hjärtat. Tunagatan 2 på Torbjörns torg i Uppsala. knappladan.se

Lions Club Björklinge – ingår i en av världens största ideella hjälpporganisationer. Vi berättar om vår verksamhet.

Mix Motion – en ideell motionsförening i Viksta och Björklinge med motionspass i olika former, från 15 år och uppåt. Bamsegymna från 3 till 6 år. mixmotion.se

Närlinge barnridskola – på plats med ponnyridning! Med pålitliga ponnys och max fem barn/grupp har vi ridskola för barn från tre år. sussi@generatorservice.se

Ramsjö gårdsprodukter – ett ekologiskt certifierat lantbruk med odling av potatis och ett stort sortiment av grönsaker. ramsjojgard.net

SK Iron – Irondagen med aktiviteter inom såväl fotboll och hockey som e-sport och gym. Diverse tävlingar med chans att vinna fina priser.

SK Iron Supporterklubb – Vi berättar om våra olika aktiviteter och om vår hyrbara stora och fullständigt utrustade festlokal ”Björkis”, med plats för upp till 200 personer. Idag kan du köpa biljetter till konserten med Shirley Clamp och Trio X, fredag 8 september kl 19:00.

Sommarvägens blomsterfarm – närodlade blomster från Sommarvägen. Buketter, dahlior och tulpanlökar till salu.

SPF 485 Björken – seniorföreningen med aktiviteter för ett harmoniskt och utvecklande liv på äldre dagar.

Stallvävarna – i Stallet har vi idag 8 vävstolar, varav 2 damastvävstolar med dragrustning och en med harnesk. Vi väver allt, från grytlappar till linnedukar, och hjälps åt med alla delar i vävupsättningen.

TS design – Tillverkar gjutna ljus i stearin där utbudet med färg och form är stort. Har även alster i betong och polymerlera.

Upplands Energi – ditt lokala energibolag. Vi erbjuder SolEI, laddbox, värmepump och 100% fossilfria elavtal till alla upplänningar.

Viktor Karlsson Racing – en satsning mot internationell bilracing! Viktor Karlsson, nyss fyllda 18 år och boende i Björklinge tävlar framgångsrikt i bilracingklassen Aquila Formula 1000. Kom och träffa teamet, titta närmare på racingbilen och prata bilracing med oss.

Vobis Livskvalitet – funktionella produkter för alla åldrar, allt från enkla små hjälpmedel till mer avancerad utrustning.

Åstråken ...värt en omväg – föreningen som verkar för ökad turism i trakterna kring Fyrisån och Vendelån. Astraken.com

Uppsala Vatten och Avfall AB
Möt Uppsala Vatten och ställ frågor om vatten, avlopp och återvinning. Prova vår återvinningsmaskin och spela bajsbasket, roligt för stora som små!

Uppsala kommun är på plats;
Stadsbyggnadsförvaltningen, Landsbygdsutvecklingen, Miljöförvaltningen, Energi- och klimatrådgivningen, Bygglovsenheten, Enskilt VA och Områdesskydd och Uppsalahem
Och efter vårens Uppsnack i Björklinge är Uppsökarna med för att följa upp och svara på frågor.

Polisen
Polisen är på plats och informerar om grannsamverkan, volontärverksamhet och brottsförebyggande arbete. Passa på att titta på vår polisbil.